
БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 29.04.2021 №  45/163 

с. Березник 

 

Об утверждении правил благоустройства территории Березниковского 

сельского поселения Куменского района Кировской области 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-

ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", в целях обеспечения благоустройства территории 

Березниковского сельского поселения Куменского района Кировской области 

руководствуясь Уставом Березниковского сельского поселения, 

Березниковская сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила благоустройства территорий Березниковского 

сельского поселения Куменского района Кировской области согласно 

приложению.  

2. Считать утратившими силу решение Березниковской сельской Думы 

от 01.03.2012 № 41/117 «Об утверждении правил благоустройства 

территории Березниковского сельского поселения Куменского района 

Кировской области», решение Березниковской сельской Думы от 30.09.2014 

№ 26/72 «О внесении изменений в решение от 01.03.2012 № 41/117», 

решение Березниковской сельской Думы от 30.10.2015 № 37/125 «О внесении 

изменений в решение от 01.03.2012 № 41/117», решение Березниковской 

сельской Думы от 16.02.2016 № 41/143 «О внесении изменений в решение 

Березниковской сельской Думы от 01.03.2012 № 41/117», решение 

Березниковской сельской Думы от  09.02.2017 № 55/201 «О внесении 

изменений в решение от 01.03.2012 № 41/117», решение Березниковской 

сельской Думы от 10.05.2019 №  25/90 «О внесении изменений в решение от 

01.03.2012 № 41/117».  

 

 


